
 

2025年 2月 14日 

お客様各位 

 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 
拝啓 立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り厚く御礼申し

上げます。 

さて、弊社は社内行事のため、３月１３日（木）は終日臨時の休業日とさせていただきますのでお知ら

せいたします。 

お客様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

                                           敬具 

 

記 

 

■ 臨時休業日：２０２５年３月１３日（木）終日 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ頂ますようお願い申し上げます。 

■ お問い合わせ先 

・オンラインサポート 

<URL> https://www.banasupport.net/ 

 

・お電話によるお問い合わせ 

 

0120－03－8765 
 受付時間 9:30～12:00、13:00～18:00（土曜・日曜・祝日を除く）  

 

・製品に関するお問い合わせ  

営業企画部 プロデュース課 

TEL 045－523－6550 FAX 045－523－6700 

 

 

以上 

https://www.banasupport.net/

